
Jassclub MAR / Jasskasse 2024

Kasse
Kreditoren
Vermögen     u. Bussen

Jass bezahlt offen Jass bezahlt offen Jass bezahlt offen Jass bezahlt offen Jass bezahlt offen

01.01.2024  Eröffnung  -34.15 -51.60 -4.70 96.05 0.00
10.01.2024 Jassen, Waldheim 12.00 -22.15 14.00 -37.60 8.00 3.30 12.00 108.05 14.00 14.00 x x x x x
17.01.2024 Jassen, Waldheim 26.00 3.85 12.00 -25.60 10.00 13.30 26.00 139.05 20.00 34.00 x x 5.-- x
31.01.2024 Jassen, Waldheim 18.00 21.85 14.00 -11.60 14.00 27.30 12.00 151.05 14.00 48.00 x x x x x
07.02.2024 Jassen, Waldheim 24.00 45.85 6.00 94.40 -100.00 6.00 33.30 18.00 200.00 -30.95 18.00 66.00 x x x x
21.02.2024 Jassen, Waldheim 32.00 77.85 16.00 -84.00 20.00 100.00 -46.70 18.00 -12.95 12.00 78.00 x x x x
06.03.2024 Jassen, Waldheim 14.00 91.85 12.00 -72.00 12.00 -34.70 2.00 -10.95 2.00 80.00 x x x x
20.03.2024 Jassen beim Flavio 24.00 115.85 14.00 -58.00 10.00 -24.70 12.00 1.05 16.00 100.00 -4.00 x x x x x
24.04.2024 Jassen, Waldheim 2.00 117.85 16.00 -42.00 2.00 -22.70 14.00 15.05 14.00 10.00 x x x x
01.05.2024 Jassen, Waldheim 14.00 131.85 10.00 -32.00 4.00 -18.70 14.00 34.05 10.00 20.00 x x 5.-- x
05.05.2024 Jassen, St- Lonard 6.00 137.85 2.00 -30.00 2.00 -16.70 8.00 200.00 -157.95 10.00 30.00 x x x x x
05.05.2024 Jassen, Susten 4.00 141.85 2.00 -28.00 8.00 -8.70 10.00 -147.95 2.00 32.00 x x x x x
05.05.2024 Jassen, Susten 6.00 147.85 2.00 -26.00 8.00 -0.70 4.00 -143.95 10.00 42.00 x x x x x
06.05.2024 Jassen, Susten 2.00 149.85 14.00 -12.00 12.00 11.30 8.00 -135.95 6.00 48.00 x x x x x
07.05.2024 Jassen, Susten 10.00 159.85 18.00 6.00 8.00 19.30 8.00 -127.95 10.00 58.00 x x x x
07.05.2024 Jassen, Susten 14.00 173.85 8.00 14.00 6.00 25.30 6.00 -121.95 8.00 66.00 x x x x
11.05.2024 Jassen, Susten 6.00 179.85 0.00 14.00 6.00 31.30 0.00 -121.95 6.00 72.00 x x x x
29.05.2024 Jassen, Waldheim 10.00 300.00 -110.15 12.00 100.00 -74.00 18.00 49.30 12.00 -109.95 18.00 100.00 -10.00 x x x x x
12.06.2024 Jassen, Waldheim 22.00 -88.15 6.00 -68.00 12.00 61.30 14.00 -95.95 22.00 12.00 x x x
10.07.2024 Jassen, Waldheim 12.00 -76.15 18.00 -50.00 6.00 67.30 12.00 -83.95 6.00 18.00 x x x x
24.07.2024 Jassen, Waldheim 14.00 -62.15 22.00 -28.00 4.00 71.30 16.00 -67.95 22.00 40.00 x x x
07.08.2024 Jassen, Waldheim 24.00 -38.15 12.00 -16.00 24.00 95.30 20.00 -47.95 12.00 52.00 x x x
21.08.2024 Jassen, Waldheim 0.00 -38.15 10.00 -6.00 18.00 113.30 14.00 -33.95 18.00 70.00 x x x
04.09.2024 Jassen, Waldheim 16.00 -22.15 4.00 -2.00 12.00 125.30 8.00 -25.95 16.00 86.00 x x x
16.10.2024 Jassen, Waldheim 14.00 -8.15 4.00 2.00 10.00 200.00 -64.70 10.00 -15.95 4.00 100.00 -10.00 x x x x
30.10.2024 Jassen, Waldheim 6.00 -2.15 24.00 26.00 6.00 -58.70 18.00 2.05 18.00 8.00 x x x x
12.11.2024 Jassen, Waldheim 30.00 27.85 16.00 200.00 -158.00 10.00 -48.70 30.00 32.05 22.00 30.00 x x x
27.11.2024 Jassen, Waldheim 28.00 55.85 14.00 -144.00 28.00 -15.70 20.00 200.00 -147.95 20.00 50.00 x 5.-- x x
11.12.2024 Jassen, Waldheim 16.00 200.00 -128.15 12.00 -132.00 10.00 -5.70 18.00 -129.95 12.00 100.00 -38.00 x x x x x

Total 0.-- 0.-- 5.-- 10.-- 0.--

Vermögen am 01.01.2024 Jasseinnahmen (theor.) Kasse am 01.01.2024

Bussen Einnahmen (cash)

Vermögenszunahme Spende Einnahmen (div.)

  Ausgaben

Einnahmen total

-433.90     
1’342.15     

Schluuch 82% Flade 89%

362.00406.00 364.00

Schliiffer 54% Zälli  89%

294.00

Datum

314.00

5’194.40

2’194.40

Anlass

Jahresrechnung 2024

Stand: 31.12.2024

1’776.05     Präsenzliste

5’199.90

1’342.15

1’740.00

15.00

Otti 86%
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0.00

-5’612.75

1’776.05Kasse am 31.12.2024

Vermögen am 31.12.2024

-3’857.75

1’755.00

0.00

Berichte

https://www.pukla.ch/mar/kasse archiv/2024 Jahresbericht kompl.pdf

